



SPT Vilecon A/S

Baldersbuen 2
2640 Hedehusene
CVR-nr. 37 31 23 39

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Klaus Irner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPT Vilecon A/S Baldersbuen 2 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 37 31 23 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Peter Ulrik Scheel, formand Peter Gyldendal Bjarne Andersen
Direktion	Bjarne Andersen
Revision	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som rådgivende ingeniør, produktudvikling og produktion indenfor medico- og plastindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.032.247, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.418.925.

Årets resultat er påvirket i negativ retning af Covid-19 pandemiens nedlukning af samfundet i 2020. Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Omfanget og varigheden af Covid-19 er fortsat usikkert og kan derfor have en negativ indvirkning på aktivitetsniveau og indtjening i 2021. Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og vil løbende foretage nødvendige tilpasninger i det omfang, det måtte være nødvendigt. Der forventes et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		16.320.691	18.242
Personaleomkostninger	1	-16.063.970	-15.430
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		256.721	2.812
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.298.131	-1.095
Resultat før finansielle poster		-1.041.410	1.717
Finansielle indtægter	2	3.987	20
Finansielle omkostninger	3	-285.069	-137
Resultat før skat		-1.322.492	1.600
Skat af årets resultat	4	290.245	-397
Årets resultat		-1.032.247	1.203
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	1.200
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-141.823	-382
Overført resultat		-890.424	385
		-1.032.247	1.203

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		728.570	910
Erhvervede patenter		154.385	93
Immaterielle anlægsaktiver	5	882.955	1.003
Driftsmateriel og inventar		1.764.909	2.486
Indretning af lejede lokaler		1.140.377	1.231
Materielle anlægsaktiver	6	2.905.286	3.717
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.375.000	1.375
Deposita		358.856	359
Finansielle anlægsaktiver		1.733.856	1.734
Anlægsaktiver i alt		5.522.097	6.454
Færdigvarer og handelsvarer		780.915	528
Varebeholdninger		780.915	528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.762.751	3.860
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	684.159	804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.593.637	460
Andre tilgodehavender		29.706	797
Selskabsskat		0	77
Periodeafgrænsningsposter		1.022.811	895
Tilgodehavender		8.093.064	6.893
Likvide beholdninger		14.823	566
Omsætningsaktiver i alt		8.888.802	7.987
Aktiver i alt		14.410.899	14.441

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		616.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		568.285	710
Overført resultat		3.234.640	5.271
Egenkapital		4.418.925	6.481
Hensættelse til udskudt skat		183.609	474
Hensatte forpligtelser i alt		183.609	474
Bankgæld		1.275.000	0
Anden gæld		1.222.077	499
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.497.077	499
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	225.000	0
Bankgæld		3.619.237	4.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.345.442	1.030
Forudfakturering igangværende arbejder	7	395.723	444
Anden gæld		1.725.886	998
Kortfristede gældsforpligtelser		7.311.288	6.987
Gældsforpligtelser i alt		9.808.365	7.486
Passiver i alt		14.410.899	14.441
Særlige poster	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	710.108	5.271.169	6.481.277
Kapitalforhøjelse	116.000	0	-116.000	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-1.030.105	-1.030.105
Årets resultat	0	-141.823	-890.424	-1.032.247
Egenkapital 31. december 2020	616.000	568.285	3.234.640	4.418.925

I forbindelse med en omstrukturering af ejerkredsen har selskabet erhvervet 35% egne kapitalandele med en pålydende værdi på 216 tkr.

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.815.384	13.248
Pensioner	2.077.543	1.988
Andre omkostninger til social sikring	171.043	194
	<u>16.063.970</u>	<u>15.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Valutakursgevinster	3.987	19
	<u>3.987</u>	<u>20</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	227.222	100
Valutakurstab	57.847	29
	<u>285.069</u>	<u>137</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-77
Årets udskudte skat	-290.245	474
	<u>-290.245</u>	<u>397</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2020	1.272.786	139.957
Tilgang i årets løb	0	98.827
Kostpris 31. december 2020	<u>1.272.786</u>	<u>238.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	362.390	46.518
Årets afskrivninger	181.826	37.881
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>544.216</u>	<u>84.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>728.570</u>	<u>154.385</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	4.174.980	1.460.280
Tilgang i årets løb	34.000	233.081
Kostpris 31. december 2020	<u>4.208.980</u>	<u>1.693.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.688.589	230.042
Årets afskrivninger	755.482	322.942
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.444.071</u>	<u>552.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.764.909</u>	<u>1.140.377</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	991.731	2.297
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-703.295	-1.937
	288.436	360

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	684.159	804
Modtagne forudbetalinger under passiver	-395.723	-444
	288.436	360

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	0	1.500.000	225.000	75.000
Anden gæld	499.468	1.222.077	0	0
	499.468	2.722.077	225.000	75.000

9 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har modtaget kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19. Den modtagne kompensation udgør 1.354 tkr. og er indregnet under "Andre driftsindtægter".

Noter

10 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 66 mdr. med en samlet restforpligtelse på 12.776 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, er der stillet fordringspant på i alt 4.500 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-198324365423

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-03-18 12:50:06Z

NEM ID 

Bjarne Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-198324365423

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-03-18 12:50:06Z

NEM ID 

Peter Ulrik Scheel

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-064777002595

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-03-18 14:10:34Z

NEM ID 

Peter Gyldendal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030044914568

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-22 07:24:06Z

NEM ID 

Sanne Holm Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124398122

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-22 07:37:15Z

NEM ID 

Klaus Irner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-791637255292

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-03-23 08:27:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZJHE-DOK1F-888WWW-DLWFS-C03Z7-4UGAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>